
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN c. nabídky 9335 990544

GENERAL!
Pojistitel
General! Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je Členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: upisqyatelem makléřských obchodů regionu Praha a
upisovatelem makléřských obchodů regionu Praha

a
Pojistník a pojištěný

Za Trojku, příspěvková organizace 
00879738

Pojistník
obchodní firma/název:
IČO (r.č.):
DIČ:
sídlo/místo podnikání: Čajkovského 12/12a, 130 00 Praha 3
Identffikace osoby oprávněná jednat za pojistníka

Kontaktní spojení
uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání. 

Pojišfěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

General! Pollftťovna e.a. w?j»: 
makléřské oocnooy - re8'on Prsna

13. 03. 2019

doélo - OSM

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Druh pojištěni budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištění 
Movitě véd vlastní

Movité věc) dzl

Movité věci celkem

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí jě ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku. 

Předmětem pojištění cizích movitých věcí Jsou i pevně zabudované varhany.
Pojištěni věci movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), dzl (dále jen CjZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast kód sazba sazba pojistně částka

(Kč) (%o) uprav.* (Kč)

Společenský dům, klubovna 

sleva za vyšší spoluúčast —% 

činnost: kulturní centrum

(%o)

VLA,

CIZ [

zAs

roční
pojistné

(Kč)

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

Mtonlaty raňte: 244188 188, 
ftsbUks flato: 8335 B88S44

•TG00172000010*

cz, # moD: raňte xiCyitniIlcora Poradce v. 1.67/2 (podraná 8}
tislo obchodního pflpadu 0808200000126388

*08293359985449*

Strana1z11
vyeonsrowAno 8. 3.2018,11:48



2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Poiistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje ne Škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění véd movitých (výrobní, provozní a obchodní zafízent a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

 % Roční pojistné

%o

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Poiistné n 
vichřice,

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

e ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na Škody v důsledku 
Itl, tíhy sněhu a pádu stromu.

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná Částka MV Kč sleva ze spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

% Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Kč

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Poiistné nebezpečí Je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko
Limit plnění spoluúčast sazba sleva ža spoluúčast sazba uprav * roční pojistné

Kč

•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení  Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA Kč

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí Kč

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí Kč

pojištění souhrnně nazývaná oddzent Kč

celkové roční pojistné Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Adresa místa pojištění

Druh pojištění budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištění 
Movité věd vlastní

Movité věd celkem

Za Žižkovskou vozovnou 2687/18,130 00, Praha 3

B) Soubor budov

Provozování kulturních zařízení

Kč

 Kč

MtenMý wwte 244168168. flawl].ct. xnrth wrvto.<zfla«wraD-Oom mbtta toto: 8335 088944 Poňdcvv. \57fl{patnrz»$} 8trsra2x1t



1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistná nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozldlá a aerodynamického třesku.

Pojištěni věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), dzí (dále jen CIZ) a zásoby (dále Jen ZÁS)
Předmět pojlSténl

Společenský dům, klubovna 

sjeva za vyšší spoluúčast -% 

činnost* kulturní centrum

Spoluúčast kód sazba sazba
(Kč) (M uprav.*

CM

pojistná částka 
(Kč)

VLA

ZÁS

roční
pojistné

(Kč)

celkové roční pojistná za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravené o slávu za spoluúčast a pojistné-technické slevy
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistriá částka. M V Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

% Roční pojistné

Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje ná škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu á pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zeřízéni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %0

zlomek % slévá za zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %0 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Kč

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

*sazba upravená - sazba základní upravená o slevu ža spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

Ktantský nrvla: 244 108168. gwnll« i-mal: Batvta.cž8g«wreB.eoni nabídka CMo: 0335 088544 Poradci v. 1 £7/2 (poctom 8) Strana 3z 11



Rekapitulace pojistného - místo pojištění 6.2: 
pojistná nebezpečí 

pojištěn! souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištěn! souhrnně nazývané voda z potrubí 

pojiětěni souhrnně nazývaná pFIrodnl nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizení 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ

1. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - věd užívané - umělecké a hlstoriské 
hodnoty-pojištěnina 1. riziko
Připojištění pfedmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odsii. 

Předmětem pojištění jsou cizí věd užívané - umělecké a historická hodnoty
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí %Q Kč

oddzení %0 Kč

Celkové roční pojistné

Kč

Kč

Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - pojištění na 1. riziko
Připojištění pfedmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23,4 VPP POD 2014/03, odst.1.
Pfědmětem pojištění je koncertní klavírní kffdio ve vlastnictví pojištěného, které je umístěné na místě 
pojištěn! ČÍ6lo 1. V příloze je specifikace hudebního nástroje.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %o  Kč

Celková roční pojistné

Předměty na volném prosti*, (které nelze umístit do uzamčených prostor) - pojištěni na 1. riziko 
Připojištěni pfedmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odstS. 

Předmětem pojištění je zabudovaný patník umístěný na příjezdová sllnid (elektronický ovládaný) 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí 

Celková roční pojistné

Kč

Roční pojistné 

Kč

Kč

Vztahuje se na všechna místa pojištění 
Stavební součásti - pojištěn! na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení

%o Kč

%0 Kč

Celková roční pojistné za připojištění pfedmětu pojištění: 

2. PŘIPOJIŠTĚNI DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko 
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03,

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus - 0:31.1. %o Kč

Povodně - 0.28 %» Kč

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, 
6esuv a zřícení skat) -29

%# Kč

Celková roční pojistně za připojištěni dalších pojistných nebezpečí:

KBwtský«OTt»:244 188 16Slgmre&.cz.»fmfi:aniMzQg0MraLeon) nbUka Chto; 0335 998944 Porado# v.157/2 (podraná 5) Stran# 4 z 11



2. NÁKLADY V SOUVISLOSTI S POJISTNOU UDÁLOSTÍ - pojištěni na 1. 

Náklady v souvislosti 8 pojistnou událostí jsou ve smyslu zákona vymezeny v

23.3.4 Náklady souvisejíc! s FLEXA, voda, přírodní neb.

riziko
Článku 23.3 VPP POD 2014/03.

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA %o Kč Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše pojistné částky pro náklady 
spojeně s pojistným nebezpečím odcizení

%0 Kč Kč

23.3.7 Vlcenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %c  Kč Kč

23.3.7 Vlcenáklady související s odcizením
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Odcizeni Kč Kč

Celková roční pojistné za připojištěn! nákladů 

Rekapitulace pojistného - všechna místa pojištění 

pojistné nebezpečí 

připojištění předmětu pojištěn! 

připojištění dalších pojistných nebezpečí 

náklady v souvislosti 8 pojistnou událostí

Počet míst pojištění

celkové roční pojistné za všechna místa

KČ

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč 

Kč

II. Pojištění odpovědnosti
Pojištěni se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU,
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami;

Pojištěný předmět činností Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacfch a Zábavních zařízení, pořádání kulturních 
produkcí, zábav, výstav, (koncerty, divadelní představení á výstavy /galerie/ s kapacitou 
max.  respektive diváků - průměrná návštěvnost cca diváku).

Kód B2002 Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě - kapacita max.  respektive  diváků • průměrná 
návštěvnost cca diváků.

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP OOP POD 2014/03

Kč

Ktantaký Mrvte: 244 188188. Qsncrtel.cz, e-mafl: tervte.aQQimanS.com rtebfdke fitete: 8339 ($8544 Poradce v. 1.97/2 (podvero 6) Strana 6 z 11



Regresní náhrady zé zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Sleva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03 

Celková sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

DPP O 3 - Věci třetích osob

KčLimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3 
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

Kč

DPP O 9 - Křížová odpovědnost

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP 0.9 ________
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti

%

Kč

Rekapitulace pojistného

celkové roční pojistné

místo pojištění číslo 1 Kč

místo pojištění číslo 2 Kč

1. riziko pro všechna místa pojištění Kč

pojištění odpovědnosti Kč

sleva %

celkové roční pojistné 51 07Ď Kč
-J

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné jednorázově 

Datum splatnosti: 22.3 2019

dědriórázové pojistně Kč

Pojistné bude placeno 
f ] Vinkulace

[ | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ | Indexace

číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

bankovním převodem

KDanttýtwvlx 244188168. genará.a. *-11189: wvtLaQ|j«n«fl.ccn> nabídlo Cfcto 8335 BS8544 Poradě* v. 1.87/2 {pohana 8) SbanaSz 11



Počátek pojištění, pojistná doba________________ ________
Pojištěni začíná dne 11.3. 2019 a končí 10.3.2020 sjednává se na dobu určitou.

Závěrečná ustanovení_________________
a) Informace o platném právu á řešení stížností.

Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na Žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto, zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datově schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu kjienta, ze kterého je stanovená výše pojistného; o sjednaných limitech/súblimitech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistí-íi pojistník Uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle předchozíhoodstavce.ani ve lhůtě dní ode dne jejího uzavřeni, je oprávněn tuto smlouvu (vč, všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč, všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

0 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

m Všeobecnéipojistné podmlnky.pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03 [~X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob 

[~X~] Doplňkové pojistné podmínky DPP 9 - křížová odpovědnost 

0 loZ/ZzJ

[X~] Informační dokument o pojistném produktu

(~X] informace pro klienta

[~X] kopie živnostenského listu

[X] specifikace

| | nákres pojištěných objektů

^ _________________________________________
Prohlášení pojistnlka_______________________________
Prohlášení pojistníka

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmínek; jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěnísouhláslm. Potvrzuji. že před uzavřením pojistné smlouvy 
jšerri,sé seznámil též s Informačním dokumentem.6 pojistném produktu, se Stručnou informaci o zpracování osobních údajů, s Předsmiuvnl 
informaci, se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám, Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedénó v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v 
případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé náslědký (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnutí pojistného plnění).
Zprošťujl pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodní události dále:
• žprošfuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou 

službu .povinnosti mlčenlivosti;
• zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislostise škodrií událostí mohli nahlížet do soudních, 

policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
• zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plněni. 
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plněni (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištění) informace týkajíci se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťúji povinnosti mlčenlivosti. 
Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná informace o zpracování osobních údajů) a že 
podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generali.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji 
se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Poradca v. 1.57/2 (pbdvwza 6)KDartakýnrvta: 244168168, ganara9xz,e-mafl: nrvts.czQganarafl.com nabídka Ctato: 0335 998544 Strana 7 z 11



Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahují i:na dobu po mé smrti.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty; které jsou uvedené v pojistné smlouvě), Jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, žě jsem je ověřil á jsou pravdivé a ůplrié. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny a jsem sl vědom příp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistnika. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím pojištěného^ obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. '

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, Učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 
přidělené ČNB

agenturní číslo telefon

Podpisy smluvních stran

místo 8. 3.2019

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistnika a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

KBarttký aantK 244 168168. ganaralCT, unafl: «ar*t».ez®ganar*a.com nabídka Ctto: 0335 998S44 Pořade* v. 1 £7/2 (podvarza 6) Strana S z 11



Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní

GENERALI

Identifikační údaje zájemce o pojištění

název/jméno sidio/mlsto podnikání

Za Trojku .přispěv ková organizace Čajkovského 12/12a, 130 Ó0 Praha 3

IČO rok založeni kontaktní osoba telefon
00879738 |

ne
webová stránka e-mail

ne
Bankovní spojení

číslo účtu kód banky

,

Údaje o obratu
Roční obrat Podíl obratu na exportu do Evropy

za období v následujícím roce ■■

v předchozím roce -- Kč Podíl obratu na exportu do ostatního sváta

v následujícím roce -- Kč v následujícím roce -

Jaké Činnosti mají být do pojištění zahrnuty?
o

c

všechny dle oprávněni předložených y příloze

všechny dle oprávnáni předložených v příloze, krorrié'

I

X pouze vybrané dle oprávnénl.předložených v příloze, a to

Provozování kulturních, kulturné-vzdělávačích a zábavních zařízení, pořádání kulturníchpródukeí, 
produkcí, zábav, výstav, (koncerty, divadelní představení a výstavy /galerie/ s kapacltoumax.
respektive  diváků - průmérná návštěvnost cca  diváků).

\

4. Uzavíráte pachtovní nebo nájemní smlouvy ke svým objektům?

[ ] ano [ x) né

v----------------

Ktantakýnrvta:2441B8188, gMmia mmI: w>t9.«®8*n«fl.0dm nabídkaCisto:6333S98S44 ftndce w. MMl (podvwzae) Strana 9z 11



Rozsah pojištěni odpovědnosti
Máme zájem o sjednánltéto výše limitu pojistného plnéni (LPP) a spoluúčasti (SÚ):

LPP varianta 1 SŮ varianta 1

LPP varianta 2 - SŮ varianta 2 -

LPP varianta 3 — SŮ varianta 3 -
•— -
Předchozí nebo současné pojištění odpovědnosti

Méll jste dříve sjednáno pojištěni odpovědnosti?

U kterého Data GP Z jakého důvodu bylo pojištěni doba určitá, návaznost
pojistitele? ukončeno?

Máte (jednáno Jiné pojištěni odpovědnosti?

U kterého 
p^bfltale?

1 Pojistná částka/llmtt pojistného 

plněni:

__,
Údaje o škodách
Uvadle počet škod nebo jiných újem za posledních 5 lete roky, v nichž nastaly:

data GP

Uveďte jejich výši a stručně příčinu:

Požadavky na věcný rozsah pojištění
■ ■■ '

Pojistné nebezpečí Ponechat v základním rozsahu kryti

Škoda nebo újma z vlastnických a nájemních vztahů | X,| ano LJne
škoda nebo újma způsobená vadou výrobku [ X | aho Qňe

Regresní náhrada ze zdravotního nebo nemocenského pojlStén(.X.] ano □ »

Čisté finanční škoda [ X | ánó □ «

Připojistit

Zahraniční pojistné kryti Evropa [ ano [ X ] ne

Zahraniční pojistné kryti - Svát kromě USA a KanadyEvropa |___ano [x]ne

Véci třetích osob (věci převzaté, užívaná) | X | ano One
Véd vnesené a odložené [___| ano [ X ] ne

Véd zaměstnanců a návštěvníků |___J ano 0"*
Autoservisy / pneuservisy / myčky | ] ano [ X ] ne

Onemocněni z potravin [ ] ano [ X | ne

Životni prostřed! [ ]ano
[ X ] ne

Křížová odpovědnost
[X | ano □ ne

Odpovědnost za výrobek rozšířená na čistě finanční škody |___| ano [~X~1 ne

Némájétková újma na přirozených právech člověka [__ | ano J X | ne

tmbhůa CUo: 8338 988544KBnttý esnts; 244188188, ganen9.cz, e^naD: «*vto.cz®senenflxom Poradce v. 1.8772 (podrané 6) &rans10c11



Další informace a skutečností,
které považujete za důležité a.které by mohly mil vliv na pošouzenlpojístného rizika, event. které potvrzují Vaši odbornou způsobilost:

Přílohy;
□ Výpis z obchodního rejstříku

□ Koncesnl listina

□
□

Živnostenský list 

Jiné oprávnéh

Informační materiály a popisy výroby a výrobků týkajíc) se pojišténi

Tento dotazník obsahuje dotazy na základní Informace, které jsou důležité pro posouzeni rizika a pro vytvořeni,nabídky pojištěni odpovědnosti a následně uzavřeni 
pojistné smlouvy o pojištěni odpovědnosti.
Tímto prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a benj na vědomi svou povinnost Informovat pojistitele bez zbytečného odkladu o všech 
změnách spojených se shora uvedenými dotazy..
Prohlašuji, že Jsem byl Informován o zpracováni mnou sdělených osobních ůdajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generall.cz v sekci 
Osobni údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji I pojištěná. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné 
změny osobních ůdajů.

Podpis zájemce o pojištěni

Datum a místo

V Praze, 8. 3.2019

KDentaký sante 244 188 188. ptralo, email: wts.eztt9an8ra8.com rtaUdka dalo: mw 698544 Porado v. 1.57/2 (podvarza 8} 6trota 11 z 11




